
 
ДО МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕMЈОДЕЛСТВО, 

        ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО  

                          С К О П Ј Е  

 

ПП    ОО    НН    УУ    ДД    АА  

за учество на Јавен оглас бр.03/18 за давање во закуп на земјоделско земјиште во државна 

сопственост за површини над 3 хектари по пат на електронско јавно наддавање 

 

Од понудувач   ___________________________________________________________________ 

                                                          (фирма / име и презиме, седиште/адреса)                                              

                              

__________________________      I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I       ___________________      

      (седиште, подружница)                             (ЕМБГ / ЕДБ)                            (контакт телефон) 

 

 

 

(е - маил адреса на подносителот на понудата) 

 

ПП    ОО    НН    УУ    ДД    АА  

за износ на годишна закупнина по Јавниот Оглас бр.03/18 за доставување на понуди за давање во 

закуп на земјоделското земјиште во државна сопственост за површини над 3 хектари по пат на 

електронско јавно наддавање во Регион Свети Николе  

 

Давам понуда по Јавниот оглас бр.03/18 за давање во закуп на земјоделско земјиште во државна 

сопственост за површини над 3 хектари по пат на електронско јавно наддавање објавен во (“Службен 

весник на Република Македонија“ бр.77/18) од 30.04.2018 година во износ на почетната утврдена цена во 

јавниот оглас од ______________ Евра,  за Регион Свети Николе – КО ________________ - блок ____ . 

 

Ред. 

бр 
Катастарска општина Блок 

Површина Почетна утврдена 

цена изразена  во 

Евра  

Намена на 

земјиштето  ха ар m2 

1        

2        

3        

4        

5        

 СЕ ВКУПНО     

 

 

                                                                                                                   Понудувач 

 

    _______________                                                                      ______________________ 

          (датум)                                                                             (потпис и печат)  

образец  ОК  


